

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY

BULLETIN PART - II

( General information regarding Legislative and other matters )

Thursday, the 18th January, 2001/ Pausa 28, 1922 (SAKA)

No. 128

FUNCTION IN THE ASSEMBLY HALL ON 24th JANUARY AT  
11.00 A.M. TO COMMEMORATE THE 50th YEAR OF INDIAN  
REPUBLIC.

Hon'ble Members are informed that the Delhi Legislative Assembly and the Govt. of NCT of Delhi have jointly decided to commemorate the 50th year of India's Republic by organising a function in the Assembly Hall on Wednesday the 24th January, 2001 at 11.00 A.M.

As a part of the celebrations, Hon'ble Lt. Governor will honour, felicitate and present mementoes to (i) all those former Speakers/Chairmen of the Legislative Assembly/Metropolitan Council who at one time or the other adorned the Chair in Assembly Hall and to (ii) all those former members who prominently participated in and were imprisoned during India's freedom struggle.

Hon'ble Speaker will preside over the function and Hon'ble Chief Minister will present the vote of thanks.

Hon'ble Members are requested kindly to make it convenient to attend the function.

S.K. SHARMA  
SECRETARY

P.S.: Kindly take your seat by 10.45 A.M.

**दिल्ली विधान सभा सचिवालय**

**समाचार भाग-2**

॥ विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी ॥

वृहस्पतिवार, 18 जनवरी, 2001/पौष 28, 1922 ॥शक॥

**संख्या : 128**

**भारतीय गणतंत्र की 50वीं वर्षगांठ पर विधान सभा सभागार  
में समारोह : 24 जनवरी, 2001 - प्रातः 11.00 बजे**

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि भारतीय गणतंत्र की 50वीं वर्षगांठ के अवसर पर दिल्ली विधान सभा तथा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार द्वारा बुधवार, 24 जनवरी, 2001 को प्रातः 11.00 बजे, विधान सभा सभागार में एक अलंकरण समारोह आयोजित किया जा रहा है ।

समारोह में विधान सभा/ महानगर परिषद् के उन सभी अध्यक्षों को जो सभागार में पीठासीन रहे हों एवं सभी पूर्व सदस्यों जिन्होंने प्रमुख रूप से भारत के स्वतंत्रता संघर्ष में भाग लिया हो और जेलों में गए हों, को माननीय उप-राज्यपाल प्रशस्ति पत्र एवं स्मृति चिन्ह से सम्मानित करेंगे ।

समारोह की अध्यक्षता माननीय विधान सभा अध्यक्ष करेंगे व माननीय मुख्य मंत्री आमंत्रित अतिथियों का धन्यवाद करेंगे ।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि समारोह में उपस्थित होने का कृपा करें ।

**एस.के. शर्मा  
सचिव**

**नोट : प्रातः 10.45 बजे तक अपना स्थान ग्रहण कर लें ।**